СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Большая Романовка

муниципального района Кошкинский Самарской области

446815, Самарская область, Кошкинский район, с. Большая Романовка, ул. Романовская,

д. 62, телефон: 8(846)5077246, E-mail: so_broman_sch_kosh@samara.edu.ru

ПРИКАЗ №43-од

с. Большая Романовка                                                                             “02” сентября 2024 г.

«Об утверждении состава апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в ГБОУ ООШ с. Большая Романовка на 2024-2025 учебный

год»

В соответствии с распоряжением Северо-Западного управления №451-од от 30.08.2024

года «Об утверждении состава апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории Самарской области в 2024-2025 учебном году  в

образовательных организациях Северо-Западного округа» в целях рассмотрения апелляций

участников школьного этапа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав апелляционной комиссии школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в ГБОУ ООШ с. Большая Романовка;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ с. Большая Романовка                          Е.В. Лазарева

С приказом ознакомлены:

mailto:so_broman_sch_kosh@samara.edu.ru

Приложение

к приказу ГБОУ ООШ с.

Большая Романовка

от  02.09.2024  №43-од

О составе апелляционной комиссии

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников ГБОУ ООШ с. Большая

Романовка в 2024-2025 учебном году

1.  Карпова

Елена Викторовна-председатель

ведущий специалист отдела развития

СЗУ МО СО

2.  Мальцева

Татьяна Владимировна – секретарь

методист ГБУ ДПО СО

«Красноярский РЦ»

3.  Генералова

Людмила Викторовна

руководитель управления по вопросам

семьи, материнства и детства

администрации м.р. Красноярский (по

согласованию)

4.  Самойлова

Юлия Владимировна

технический специалист общего

отдела правового управления

администрации м.р. Красноярский (по

согласованию)

5.  Юдина

Светлана Николаевна

начальник Елховского

территориального отдела образования

СЗУ МО СО (по согласованию)

6.  Мезенцев

Максим Иванович

начальник Кошкинского

территориального отдела образования

СЗУ МО СО (по согласованию)

7.  Сергеев

Андрей Петрович

заместитель Главы м.р. Кошкинский

по социальным вопросам (по

согласованию)

		2024-09-13T14:40:44+0300
	Лазарева Е.В.
	Я являюсь автором этого документа